



Construction Equipment Group AS

CEGroup består av flere selskaper som sammen skal skape Nordens beste leverandør av utstyr til landbruk, bygg, anlegg og industri. Historien selskapet går tilbake til 1964 hvor Gjerstad mek. Verksted AS ble stiftet av Kjetil Moe. Moe, som var maskinentreprenør, så et behov for å produsere bedre skuffer enn de som ble levert som standard med anleggsmaskinene. Gjennom årene har virksomheten vokst i størrelse og omfang. Gjennom det første 10-året, vokste virksomheten både nasjonalt og internasjonalt og hadde behov for utvidelse av lokaler og kapasitet. Selskapet etablerte seg med egen produksjon i Asia, samtidig som svingninger i markedet måtte håndteres. Satsningen i Asia ble avvirket i 2015 og i dag produseres det meste i Skandinavia.

CEGroup benytter seg av Oseberg Solutions AS sine løsninger i alle selskaper i grupperingen. De eldre selskapene i grupperingen benytter seg av Dynamics NAV mens de nyeste selskapene i grupperingen benytter seg av Business Central. CEGroup er etablert med selskaper og bruker systemet i Norge, Sverige, Finland, Danmark og Polen. Felles for gruppen er utstrakt bruk av Power BI for rapportering og bruk av konserninterne føringer mellom selskapene. CEGroup har en strategi om å løfte alle selskaper til Business Central innen kort tid.

I tillegg til kjerneproduktene Dynamics NAV og Business Central, benyttes løsninger for effektiv og rask håndtering av bank, betaling, faktura- og dokumentflyt, master data håndtering, lager/logistikk, samt produksjonsplanlegging.

Det er viktig for CEG at kontaktene og samarbeidspartnerne, har finansielle oversikten parallelt med kunnskap, innsikt og forståelse for CEG sin virksomhet. Dette har Oseberg vist gjennom ett langsiktig partnerskap i mer enn 20 år.

«Oseberg har effektivisert dokumentflyten og transaksjonsflyten mellom landegrensne.»

Epen Giving Nilsen—IT ansvarlig CEGroup

Motto; Rett produkt hos kunde til rett tid og rett pris. «Rock Solid. Always.»

CEGroup har kjente merkevarer som Gjerstad Products, Foss-Eik, Vera-Tank, EMA som alle leverer anerkjente produkter til bygg- og anleggsbransjen.

Espen Giving Nilsen
IT Ansvarlig CEGroup



OSEBERG
SOLUTIONS